АДМИНИСТРАЦИИ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2018                                                                                         № 39
д.Панино

О внесении изменений в  Реестр муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Панинского сельского поселения

В соответствии с Протестом Фурмановской межрайонной прокуратуры на постановление администрации от 15.02.2017 № 25 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Панинского сельского поселения» (в редакции постановления от 03.08.2017 № 88/2) администрация Панинского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1.Пункт 15  приложения к постановлению  администрации Панинского сельского поселения от 15.02.2017  № 25 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Панинского сельского поселения  (в редакции постановления от 03.08.2017 № 88/2)  исключить.
       	2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]

Глава Панинского
сельского поселения                                             А.Н.Груздев